
Début Fin Durée Discipline Séance / Course Intervalle

9:00 9:30 0:30 Renault Clio Cup Elf Essais privés 0:10
9:40 10:10 0:30 Supercopa Seat Leon Essais privés 1 0:10
10:20 11:20 1:00 Championnat de France FFSA GT Essais privés 1 0:10
11:30 12:15 0:45 Legend Cars Essais privés

13:30 14:00 0:30 Renault Clio Cup Elf Essais privés 2 0:10
14:10 15:10 1:00 Championnat de France FFSA GT Essais privés 2 0:10
15:20 15:50 0:30 MitJet 2 l Essais privés 0:10
16:00 16:30 0:30 Supercopa Seat Leon Essais privés 2 0:15

16:45 17:30 0:45 Legend Cars Essais qualificatifs  0:10
17:40 18:00 0:20 Renault Clio Cup Elf Essais qualificatifs  1

9:00 9:20 0:20 Supercopa Seat Leon Essais qualificatifs 1 0:05
9:25 9:45 0:20 Supercopa Seat Leon Essais qualificatifs 2 0:10
9:55 10:15 0:20 Championnat de France FFSA GT Essais qualificatifs 1 0:10
10:25 10:45 0:20 Championnat de France FFSA GT Essais qualificatifs 2 0:10
10:55 11:25 0:30 Exhibition Formule 1 Démonstration non chronométrée 0:10
11:35 12:05 0:30 MitJet 2 l Essais qualificatifs (12' + 6' + 12') 0:20
12:25 12:45 0:20 Legend Cars Course 1

13:45 14:15 0:30 Renault Clio Cup Elf Course 1 0:25
14:40 15:10 0:30 Supercopa Seat Leon Course 1 0:25
15:35 16:35 1:00 Championnat de France FFSA GT Course 1 0:10
16:45 17:15 0:30 Exhibition Formule 1 Démonstration non chronométrée 0:20
17:35 17:55 0:20 Legend Cars Course 1 0:20
18:15 18:35 0:20 MitJet 2 l Course 1

9:00 9:20 0:20 MitJet 2 l Course 2 0:10
9:30 9:50 0:20 Renault Clio Cup Elf Essais qualificatifs 2 0:20
10:10 10:30 0:20 MitJet 2 l Course 3 0:20
10:50 11:30 0:40 Legend Cars Course 3
11:50 12:20 0:30 Exhibition Formule 1 Démonstration non chronométrée

14:00 15:00 1:00 Championnat de France FFSA GT Course 2 0:25
15:25 15:55 0:30 Supercopa Seat Leon Course 2 0:10
16:05 16:35 0:30 Exhibition Formule 1 Démonstration non chronométrée 0:25
17:00 17:30 0:30 Renault Clio Cup Elf Course 2 0:20
17:50 18:10 0:20 MitJet 2 l Course 4

Inspection Piste FFSA

Pause 75'

Dijon
Horaires Simplifiés ‐ Projet #1

Vendredi 18 mai

Samedi 19 mai

Pause 60'

Dimanche 20 mai

Pause 100'


